様式第１号
平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]中間前金払認定請求書

三 春 町 長　鈴木　義孝　様

所 　在 　地
受注者　商号又は名称
代表者職氏名

以下の工事に係る中間前払金の請求に関する認定について、下記書類を添えて請求いたします。

	契約番号
	第　　－　　－　　号

	工事名

	工事場所
	　　　　　　　　　　地内

	契約日
	　平成　　年　　月　　日

	工期
	　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	請負金額
	　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

	前払金額
	　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

	中間前払金額
	　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

	その他

記

　　　　　　　　１．工事履行報告書（様式第２号）
　　　　　　　　２．工事の進捗状況を表示した工程表
　　　　　　　　３．工事写真（着手前、現況）

様式第２号
工 事 履 行 報 告 書

	工事名

	工期
	 平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	日付
	平成　　年　　月　　日（　　月分）

	月別
	予　定　工　程     ％
（　 　）は工程変更後
	実　施　工　程     ％
	備　　　考

	平成  年  月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	 （記載欄）

　（備考）必要に応じて適宜項目を加除して使用するものとする。
	監　督　員

	主任(監理)
技 術 者

様式第３号
２９三　第　　　　　号
平成２９年　　月　　日

中間前金払認定通知書

（受　注　者）　　様

三 春 町 長　鈴木　義孝

平成　　年　　月　　日付けで認定の請求があった以下の工事について、進捗状況を調査した結果、中間前金払の請求ができる要件を満たしていることを認定します。

	契約番号

	工事名

	工事場所

	契約日
	　平成　　年　　月　　日

	工期
	　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	請負金額
	　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

	前払金額
	　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

	中間前払金額
	　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

	その他